ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 77

г. Камбарка

Об утверждении Порядка аттестации руко-

водителей и кандидатов на должности

руководителей образовательных организа-

ций муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок аттестации руководителей и кандидатов на

должности руководителей образовательных организаций муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Передать полномочия по осуществлению процедуры аттестации руководителей

и кандидатов на должности руководителей образовательных организаций муниципаль-

ного образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Управлению образования Администрации муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского райо-

на от 06 апреля 2015 года № 203 «О передаче полномочий и утверждении Порядка атте-

стации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных обра-

зовательных организаций Камбарского района».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову В.Т.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -              А.Н. Галанов
Экз.-3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

http://ivo.garant.ru/document/redirect/70291362/108620